
 

 

2018年８月 31日 

各 位 

 

会社名 株式会社共和コーポレーション 

代表者名 代表取締役社長 宮本 和彦 

(コード：６５７０、東証第二部） 

問合せ先 取締役経営企画室長 澤田 亮 

(TEL. ０２６－２２７－７７１２) 

 

オンラインクレーンゲーム ネットキャッチャー@pina の閉店に関するお知らせ 

 

記 

 

当社は、2018 年９月 30 日をもって「オンラインクレーンゲーム ネットキャッチャー@pina」を閉

店いたしますので、お知らせいたします。 

 

１．閉店理由 

オンラインクレーンゲームネットキャッチャー@pinaは、2017 年７月の開業以来、お客様のご愛

顧、ご支援をいただき今日まで営業をしてまいりましたが、経営資源の合理化・効率化を図るため

閉店することと致しました。 

 

２．閉店する施設の概要 

施 設 名 所 在 地 閉 店 予 定 日 

ネットキャッチャー@pina 長野県長野市 2018年９月 30日 

 

３．今後の見通し 

本案件が当期の業績に与える影響は軽微であります。 

2018年６月末時点における当社の総施設数は 49施設であり、本案件により 2018年 10 月 1日時点

での総施設数は 48 施設となる予定であります。ネットキャッチャー@pina 閉店後のお問い合わせに

関しましては、株式会社共和コーポレーション本社営業本部にて承ります。 

 

当社は、 株式会社ＹＡＺアミューズメント、株式会社シティエンタテインメントの３社でグループ

を形成し、長野県 を中心とした信越のほか、関東、北陸、東海、近畿、北海道などでアミューズメン

ト施設を運営しております。 

施設は「明るい」「安心」「三世代」の三つをモットーに身近な娯楽施設としてカップルやファミリ

ーをはじめ、三世代で来店していただける施設づくりを目指しており、今後もお客様が継続的に来店

し楽しんでいただけるよう努めてまいります。 

 

以上 


